
W W W . C O L E M A N I E . C Z

V Ě R N O S T N Í  P R O G R A M  S P O L E Č N O S T I  C O L E M A N

ALPY
EXKLUZIVNÍ ZÁJEZD 02

PROFI SLUŽBY
COLEMAN 03

PROFI VERCAJK
A OBLEČENÍ 07



ZÁŽITKY SLUŽBY

ALPSKÉHO ZÁJEZDU
OBLÍBENÝ  FORMÁT OSVĚDČENÉHO

 

EKLUZIVNÍ 
ALPY

Zážitek 
s Colemanem

27 000 COLŮ

 

BLIX
NA STAVBU

Voucher 
v hodnotě
3 000 Kč 

v ceníkových 
cenách

3 000 COLŮ

2 paralelní programy:
aktivní a wellness,
o den delší, atraktivní,
na míru připravený 
program. NA STAVBU

Vyrobíme klempířské prvky na míru.

Expresní dodávka na stavbu do 48 hodin.

Jednoduché zadání poptávky online přes 
konfigurátor klempířských prvků.

www.blix.cz

02 03



VERCAJK

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
A MANIPULAČNÍ TECHNIKY

 

PŮJČOVNA 
NÁŘADÍ

Voucher 
v hodnotě
3 000 Kč

6 000 COLŮ

Vyzkoušejte si vercajk před 
jeho zakoupením.

Široký sortiment nářadí 
pro pokrývače, klempíře, 
izolatéry a tesaře.

Kompletní sortiment  na: 

www.coleman.cz/
pujcovna-naradi

Aplikace šetří čas, peníze i spoustu nervů.

Tvorba nabídky od materiálu přes montáž až po smlouvu o dílo.

Kompletní správa zakázek včetně všech dokladů na jednom místě.

Propojení se SoColem a Konfigurátorem střech.

www.colmachr.cz

ColMACHR

 

COLMACHR

Na celý rok

9 000 COLŮ

04 05



 

SADA 
NEREZOVÝCH 

NŮŽEK

PL-004039

Sada tří nůžek z nerezové 
oceli s tvrdostí HRC 59,

2x pravé  
(Ideal a Pelikánky),  

1x levé (Ideal).

6 200 COLŮ

 

OHÝBAČKA 
ŽLABOVÝCH 

HÁKŮ

PL-003974

Kleště pro ohýbání 
žlabových háků, délka 

60 cm, pogumovaná 
rukojeť. 

5 400 COLŮ

 

VÝSTŘIHOVÉ
NŮŽKY

PL-004026

Nová koncepce 
výstřihových nůžek  
s délkou 300 mm pro 

snadné přímé a rovnoběžné 
stříhání.

5 100 COLŮ

 

LOPATKA 
NA ŠINDEL

 BOZZ

PL-004069

Speciální lopatka pro 
snadné odstranění 
šindelové krytiny. 

Ergonomie zajišťuje 
výbornou páku  

s minimálním úsilím.

8 300 COLŮ

 

ROZTAHOVAČ 
SVODŮ

PL-004074

Praktický nástavec do 
vrtačky, který během 

několika vteřin rozšíří 
hrdlo okapové roury pro 

snadné nasazení. 
Průměr 100 mm. 

32 300 COLŮ

KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZFOTOVOLTAIKA

ŠKOLENÍ
FOTOVOLTAIKY

Celodenní kurz zaměřený na 
instalaci fotovoltaiky.

Praktické ukázky  
a představení jednotlivých 
řešení doplňků výrobců krytin.

Speciální případy z praxe  
a představení elektroinstalace.

www.coleman-fotovoltaika.cz

 

ŠKOLENÍ 
FVE 

INSTALACE

Voucher 
v hodnotě
3 000 Kč

3 000 COLŮ

06 07



 

AKUMULÁTOR  
5.0 AH M18

PL-014565

Zajistí až 2.5 x delší dobu 
provozu, má až o 20 % větší 
výkon a životnost baterie 
je až 2x delší oproti jiným 

Li-Ion technologiím.

7 600 COLŮ

 

RYCHLONABÍJEČKA 
M12/M18

PL-014570

Postupné nabíjení – první 
připojený, první se nabíjí 

– výsledkem je kratší 
doba potřebná na správu 

nabíjecích cyklů.

5 200 COLŮ

 

VYHŘÍVANÁ 
BUNDA M12

PL-014905

Teplo na vyžádání - všitá, 
uhlíková, topná vlákna 

distribuují teplo do oblastí 
trupu a do předních kapes. 

Pro M12 baterie. 

11 300 COLŮ

 

AKUMULÁTOR  
4.0 AH M12

PL-014567

Až 2x delší doba provozu, 
20 % větší síla, až 2x 

více nabíjecích cyklů ve 
srovnání s jinými Li-Ion 

akumulátory.

4 300 COLŮ

 

PACKOUT 
3 ZÁSUVKY

PL-014699

Vyrobeno  
z nárazuvyźdorných 

polymerů pro nejlepší 
odolnost na staveništi. 
Disponuje ocelovými 
kuličkovými výsuvy. 

7 800 COLŮ

 

PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA M18

PL-014761

Vrtačka disponuje 
bezkonkurenčně výkonným 

motorem s dlouhou životností. 
Samotný stroj bez baterií 

a kufru.

13 100 COLŮ

 

ÚHLOVÁ BRUSKA M18

PL-014760

Bateriová bruska s výkonem 
shodým s 1 200 W síťovou 

bruskou. Dodávána v kufru bez 
baterií. 

16 000 COLŮ

 

ŠROUBOVÁK 
S NÁSTAVCI M12

PL-014903 

5v1 systém pro extrémní 
všestrannost. Tři výměnné 

hlavy pro nejrůznější aplikace. 
2x 2 Ah baterie, nabíječka. 

14 400 COLŮ

 

MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ M12

PL-014904

Špičkový nástroj pro řezání 
a broušení především v hůře 
přístupných místech. 2x 2 Ah 

baterie, nabíječka.

12 700 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZKOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ08 09



 

FALCOVACÍ
KLEŠTĚ

PL-013364

Speciální klempířské 
kleště s bočním spojem, 
kované, mírně zaoblené 

hrany. Potaženy 
vulkanizovanou 

gumou. Šíře 60 mm, 45°.

4 400 COLŮ

 

MINI UZAVÍRAČ 
FALCU

PL-013402

Pro uzavření dvojitých 
stojacích profilů na 

rovných a zakřivených 
panelech. Šířka 100 mm, 
hmotnost pouze 1,5 kg. 

6 700 COLŮ

 

SET PRO 
KLEMPÍŘE

PL-013420

12dílný set pro klempíře, 
který obsahuje vše 

potřebné pro každodenní 
práci.

14 900 COLŮ

 

KLEŠTĚ NA
DVOJITOU 
DRÁŽKU

PL-013374

Speciální kleště na falc, 
frézované, čelisti kalené 

a temperované, mírně 
zaoblené hrany, šířka 

50 mm pro uzavření stojaté 
drážky.

5 900 COLŮ

 

FALCOVACÍ
 HRANOL

PL-013404

Hranol je zarovnaný 
s plechem, bez rizika 

rezavění, úhel zkosení 
5 - 7°, výška hranolu 

25 a 35 mm. 

3 200 COLŮ

KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ

 

TITANOVÝ HOŘÁK

PL-012840

Profesionální titanový 
hořák s délkou 700 mm 

a šířkou difuzoru 60 mm, 
dodáván s 10 m dlouhou 

hadicí. 

7 400 COLŮ

 

DETAILOVÝ
HOŘÁK

PL-012851

Detailový hořák vhodný 
pro všechny dokončovací 

práce. Součástí jsou 
difuzory o průměru 

25 mm, 38 mm a 45 mm 
a 3 m hadice. 

7 500 COLŮ

 

SEDMIRAMENNÝ 
HOŘÁK

PL-012853

Sedmitryskový hořák se 
speciálním výložníkem 

pro rozvinutí tepelně 
svařované střešní 

lepenky. Sada obsahuje 
10 m hadici.

21 500 COLŮ

 

PŘÍTLAČNÝ
VÁLEC

PL-012882

Koma přítlačný válec pro 
kvalitní sváry na lepence 
s hmotností 10 kg a šířkou 

válce 100 mm. 

4 200 COLŮ

 

OHŘÍVAČ 
PLYNOVÝCH 

LAHVÍ

PL-012868

Pro lahve 33 kg. 
Jednoduché, rychlé 

a bezpečné upevnění 
ohřívače dvěma 

elastickými pásy.

8 000 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZ

ISO 9001

10 11



 

HORKOVZDUŠNÝ 
PŘÍSTOJ

PL-013230

Využití najde především 
při zpracování a svařování 

plastů, ale i plachet, 
střešních krytin, bannerů 
nebo podlahových krytin.

23 300 COLŮ

 

PALETOVÁ RAMPA 
FOX

PL-005654

Jednoduchá konzolová 
rampa pro umístění celé 

palety s krytinou přímo na 
střechu realizované stavby. 

21 300 COLŮ

 

PRÉMIOVÁ 
SEKERA

PL-004540

Prémiová tesařská sekyra 
ze špičkových materiálů 

a s hmotností 850 g, 
dodávaná v krásném 

dárkovém balení. 

4 600 COLŮ

 

PROFI OCHRANNÁ 
PŘILBA

PL-004768

Je vybavena systémem 
CrashAbsorber, který se 
skládá z 95 % vzduchu 
a dokáže až 5násobné 

tlumení nárazů.

6 600 COLŮ

 

ŘEZAČKA OTVORŮ 

PL-004573

Řezačka otvorů (o průměru 
51 až 305 mm) do plechu 

se rychle instaluje do 
sklíčidla jakékoli kabelové 

nebo aku vrtačky.

6 300 COLŮ

 

RUČNÍ ŘEZAČKA 
PLECHU

PL-010209

Ideální ruční řezačka do 
dílny nebo na stvabu pro 
rovný i mírně zakřivený 

plech. Dodáváno  
v praktickém kufříku.

21 700 COLŮ

 

MINI OHÝBAČKA 
PLECHU

PL-010214

Nová šikovná ruční 
ohýbačka plechu 6050 
zaměřená na ohýbání  

v menších poloměrech.

15 100 COLŮ

 

RUČNÍ OHÝBAČKA 
PLECHU

PL-010212

Vhodná k ohýbání rovných 
i zakřivených plechů. 
Ideální pomocník pro 

vytvoření lemování přímo 
na stavbě. 

17 000 COLŮ

 

UNIVERZÁLNÍ 
OHÝBAČKA 

PLECHU

PL-010221

Ideální pro ohýbání plechu 
až do 100°. Inovované úzké 

horní kolečko příspívá 
k výrazně větší šetrnosti 
k lakovaným plechům.

23 200 COLŮ

 

OHÝBAČKA PRO 
ZPĚTNÝ OHYB

PL-010226

Vhodná k ohýbání plechu 
od 90° do max. 180° - 

přehnutí. Vhodná pro 
vytváření malých prvků 

a detailů.

15 600 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA VERCAJKWWW.VERCAJK21.CZKOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ12 13



 

PRACOVNÍ 
KALHOTY 

RUFFWORK

PL-014906

Navržené tak, aby zajistily 
pracovní pohodlí při 

každodenní intenzivní 
a náročné práci. Zesílená 
ochrana kolen Cordura®.

5 700 COLŮ

 

VĚTRUODOLNÁ 
BUNDA 

ALLROUNDWORK

PL-014907

Lehká softshellová bunda 
v sobě spojuje vybrané 
materiály a praktické 

funkce - vodoodpudivost 
a odolnost proti větru.

3 800 COLŮ

 

ZIMNÍ BUNDA 
ALLROUNDWORK

PL-014908

Výborná nepromokavá 
zimní bunda 

s odnímatelnou kapucí.  
O teplo a termoregulaci  

se postará izolace 
s technologií 37.5®.

9 600 COLŮ

 

ZATEPLENÁ 
KOŠILE 

ALLROUNDWORK

PL-014909

Zateplená košile 
nadčasového designu 
je příjemná na nošení 

nejen do práce. O izolaci 
před chladem se postará 

beránek uvnitř.

4 800 COLŮ

 

POKRÝVAČSKÉ 
BOTY

PL-005093

Bezpečnostní obuv Schütze 
S3 pro každodenní pohodlí 

a ochranu v náročných 
podmínkách. 

1 400 COLŮ

VERCAJK KOMPLETNÍ SEZNAM ODMĚN NA WWW.VERCAJK21.CZ

Prodlužuje životnost střechy.

Snadno se instaluje.

Zvyšuje účinnost fotovoltaiky.

Chrání před deštěm a hlukem.

Přidává na estetice budovy.

Zlepšuje mikroklima.

www.coleman-zelenestrechy.cz

SLUŽBY

ZELENÉ  STŘECHY
JEDNODUCHÉ A ÚČINNÉ ŘEŠENÍ

14 15



PRAVIDLA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU 
PRO SMLUVNÍ ZÁKAZNÍKY: 
„COLEMÁNIE 2023“
1. VĚRNOSTNÍ PROGRAM „COLEMÁNIE 2023“ je určen pro smluvní partnery, kteří obchodují se společností Coleman S.I., a.s., 
jsou registrovaní u příslušného živnostenského úřadu jako osoby mající živnostenské oprávnění nebo jsou zapsáni u příslušného 
rejstříkového soudu v obchodním rejstříku, jsou realizačními stavebními firmami a dodržují dohodnuté platební podmínky (dále 
jen „Firemní partner“). Za Firemní partnery pro účely tohoto věrnostního programu nejsou považovány osoby, jejichž hlavní část 
předmětu podnikání tvoří obchodní činnost.  

2. TRVÁNÍ AKCE:
a. Akce trvá od 1. 4. 2023 do 30. 11. 2023 a vztahuje se na nákupy 

vybraného zboží ve všech obchodních centrech společnosti Coleman 
S.I., a.s. (mimo obchodní centrum Liberec).

b. Do hodnoceného nákupu za stanovené období budou zahrnuty 
všechny nákupy vybraného zboží od vybraných dodavatelů 
uvedené v Katalogu k akci (dále jen „Katalog“), které byly dodány 
a vyfakturovány v období trvání akce, vyjma případů uvedených  
v bodě 3 písm. f.

c. Vyhodnocení akce proběhne do 8. 12. 2023.

3. PRINCIPY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU: 
a. Cílem věrnostního programu je motivovat Firemní partnery  

k nákupu v prodejní síti Coleman S.I., a.s.
b. Za nákup vybraného zboží budou Firemní partneři získávat body 

nazvané v akci jako COLy.
c. Za nákup v hodnotě celých 100,- Kč (bez DPH) získá Firemní partner 

1 COL nebo 2 COLy nebo 3 COly; počet COLů je uveden u jednotlivých 
druhů zboží v Katalogu.

d. Jednotlivé COLy se nedělí. Jsou počítány v každém nákupu  
z jednotlivých položek v násobcích 100,- Kč. 
• Např.: při nákupu řeziva za 2.598,- Kč a spojovacího materiálu za 

410,- Kč získává zákazník:
•  25 COLů za řezivo (25 x 1 COL)
•  12 COLů za spojovací materiál (4 x 3 COLy)

e. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo změnit vybrané zboží 
a počty obdržených COLů za jednotlivé druhy zboží v průběhu trvání 
akce.

f. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo vyjmout některé 
zakázky z akce Colemánie 2023. O těchto zakázkách bude Firemní 
partner informován předem takto:

• Firemní partner bude v běžné nabídce (doklad s označením PN) či 
v potvrzení objednávky (doklad s označením PO) informován, kolik 
COLů získá nákupem zboží dle této nabídky či potvrzené objednávky.

• Pokud v nabídce nebo v potvrzení objednávky není uvedeno, že 
nákupem dle tohoto dokladu získá zákazník konkrétní počet COLů, 
pak platí, že tato nabídka nebo potvrzení objednávky buď obsahuje 
zboží, za jehož nákup COLy nejsou přiznány, anebo že tato nabídka 
nebo potvrzení objednávky pro tuto zakázku je vyloučena z akce 
Colemánie 2023.

4. ODMĚNY:
a. Za dosažené COLy si může Firemní partner vybrat odměny z Katalogu, 

kde je u každé odměny uvedena hodnota v COLech.
b. Odměny ve formě nářadí a oblečení je možné objednat pouze na 

eshopu www.vercajk21.cz. Odměny budou předávány vždy osobně na 
prodejnách nebo prostřednictvím obchodních zástupců společnosti 
Coleman S.I., a.s.

c. Odměny ve formě služeb bude rovněž možné čerpat pouze na eshopu 
www.vercajk21.cz. Po objednání služby na eshopu dostane Firemní 
partner emailem Poukaz na službu, který následně uplatní na 
obchodním centru Coleman S.I., a.s. (týká se služeb BLIX na stavbu, 
Půjčovna nářadí a manipulační techniky, ColMACHR, a Školení FVE 
instalace) nebo na centrále společnosti (týká se služby ColMACHR).

d. Přihlášení na eshop www.vercajk21.cz bude Firemnímu partnerovi 
aktivováno automaticky.

e. Podmínkou zahájení čerpání odměn je dosažení 15.000 COLů. Při 
získání menšího počtu COLů nemá Firemní partner na odměnu 
nárok. 

f. Jednotlivé odměny lze čerpat ihned po překročení hranice 15.000 
COLů, tedy i v průběhu akce. V tomto případě bude snížen počet 
získaných COLů o hodnotu vyčerpané odměny. Zákazník má 
následně právo čerpat další odměnu nebo odměny již bez ohledu na 
hranici 15.000 COLů.

g. Aktuální (průběžný) stav COLů je možné kdykoliv ověřit po přihlášení 
na eshopu www.vercajk21.cz.  COLy za nákup v prodejní síti Coleman 
S.I., a.s. budou vždy připisovány do 24 hodin po fakturaci. COLy za 
čerpání odměn na eshopu www.vercajk21.cz budou odepisovány do 
24 hodin od předání odměny.

h. Firemní partner má rovněž možnost čerpat odměny ve formě na 
míru organizovaného lyžařského zájezdu do Alp při dosažení 
hranice 27.000 COLů. Přesný termín zájezdu bude sdělen Firemním 
partnerům nejpozději 1 měsíc před cestou.

i. Pokud zákazník nezíská potřebný počet COLů na zisk odměny ve 
formě zájezdu, bude mít možnost si COLy dokoupit. Za každých 
chybějící 1 COL: 0,75 Kč bez DPH. Za stejných podmínek lze dokoupit 
COLy pro svého partnera/partnerku.

j. Počet zájezdů čerpaný za COLy není omezen.
k. Zbylé COLy po objednání zájezdu lze vyčerpat za nářadí, oblečení  

a služby z Katalogu.
l. Po celou dobu akce si Firemní partner nářadí a oblečení vybírá  

z aktuálně platné nabídky odměn z Katalogu. Některé odměny 
mohou být v závěru akce vyčerpány.

5. OSTATNÍ PODMÍNKY
a. Odměny ve formě nářadí, oblečení a služeb lze čerpat nejpozději do 

20. 12. 2023.
b. Odměnu ve formě zájezdu si musí Firemní partner vybrat do  

20. 12. 2023.
c. Předpokládaný termín konání zájezdu do Alp: březen 2024.
d. Odměny, které Firemní partner neodebere v určených termínech, 

propadají ve prospěch organizátora věrnostního programu.
e. Odměnu nelze čerpat ve formě peněžitého plnění.
f. Odměnu nelze vrátit ani měnit za jinou odměnu. Právo na čerpání 

odměny ani čerpání odměny nelze převést na jinou osobu.
g. V případě nepříznivé epidemiologické situace v České republice 

nebo v místě konání zájezdu má společnost Coleman S.I., a.s. právo 
vybrat jinou destinaci, případně zájezd zrušit; bude-li zájezd zrušen, 
čerpání odměn se uskuteční jen formou nářadí, oblečení a služeb.

h. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo na změnu odměny  
a právo nevydat odměnu bez udání důvodu. Vymáhání odměn soudní 
cestou není přípustné. Tímto věrnostním programem společnost 
Coleman S.I., a.s. nečiní návrh na uzavření smlouvy ani veřejnou 
nabídku. Společnost Coleman S.I., a.s. si vyhrazuje právo změnit 
kdykoliv podmínky akce nebo ji kdykoliv v jejím průběhu ukončit 
(odvolat). 

Ve Vsetíně dne 31. 3. 2023

PRAVIDLAFOTOVOLTAIKA

FOTOVOLTAIKA
ENERGIE OD STŘECHAŘŮ

Odborná instalace zkušenými 
řemeslníky.

Používáme originální 
příslušenství předních výrobců.

Vyřízení dotací a veškerého 
papírování.

Držíme vše skladem.

Monitorujeme a vyhodnocujeme.

www.coleman-fotovoltaika.cz

16 17



ISO 9001

PARTNEŘI POČTY COLŮ

AEG ©

BAUDER ©

BAUDER - Výběr 1: Therm DS 2 
parozábrana 1,08m, Baukubit K5K 
přírodní, Baukubit K5K hnědá, 
Baukubit K5K graf., Therm DS 1 
DUO parozábr. 1,08m, Therm DS 2 
parozábrana 1,08m, TPO/FPO,  
TPO/FPO doplňky 

© ©

BAUDER - Výběr 2: BauderECO © © ©

BLIX © © ©

BRAMAC ©

BRAMAC - Výběr: tašky s 
povrchovou úpravou CPP, CS a TS © ©

BŘÍ ŠVARC ©

BŘIDLICE ©

CARLISLE EPDM © ©

CEMIX ©

COMAX ©

COMAX - Výběr: Comax KLIK 25 
AL, Comax KLIK 38 AL, Comax 
BoCo 330 AL, ComaxTaška 
MAXI AL, Svitek hliníkový pro 
falcování 

© ©

DEWALT ©

DOPLŇKY ©

DOPLŇKY (HPI) - Výběr:  taška 
plechová základní, příslušenství  
k plechové tašce, stoupací 
plošina - rošt, stoupací taška, 
stoupací nášlap, systém Trapac, 
držák sněholamu, sněh. zábrana-
držák na kulatinu, rozražeč 
sněhu, plech. program - tvarovan. 
krytiny, taška pro kulatinu, držák 
trubkového sněholamu  

© © 

DOPLŇKY ZELENÝCH STŘECH © ©

DÖRKEN ©

DÖRKEN - výběr: DELTA MAXX 
PLUS,   DELTA TRELA PLUS, 
DELTA REFLEX, DELTA FOXX 
PLUS, DELTA MAXX X, DELTA 
ALPINA

© ©

DŘEVO ©

EDMONDS ©

EKOTERNIT ©

EKOTERNIT - Výběr:  Ekoternit 
STRONG ve všech barvách © ©

EPS ©

ETERNIT (CEDRAL) ©

FAKRO ©

FAKRO - Výběr : okna Green View © ©

FELO ©

FIRESTONE  ©

FREUND © ©

GEDA ©

GEOTEXTILIE ©

HPM TEC © ©

HŘEBÍKY © 

ICOPAL - VEDAG ©

ICOPAL - VEDAG - výběr: 
VEDAFLOR WS-I 5,2, VEDAFLOR 
WS-X 5,2, VEDAGARD RADON AL-
V4E 4,0, EUROFLEX® 5,2 (t3)

© ©

IKO BELGICKÉ ©

IMPREGNACE ©

ISOLA - POWERTEKK ©

ISOLA - ŠINDEL ©

ISOVER - Výběr: Zelené střechy, 
doplňky zelených střech © ©

ISOVER : bez vaty do plochých 
střech © 

JUTA ©

KLEMP. KON. ©

KM BETA ©

KNAUF INSULATION ©

KOMA © © ©

LANITPLAST ©

LEISTER ©

LINDAB ©

MEVATEC ©

MIKEL ©

NÁŘADÍ © ©

NORTON © © ©

NÝTY © © ©

OKAPY MĚDĚNÉ ©

OKAPY NEREZOVÉ ©

OKAPY POZINK LAKOVANÉ 
ZAMBELLI © © ©

OKAPY POZINKOVANÉ ©

OKAPY TITANZINKOVÉ ©

OPP ©

PARAMO ©

PASCAL © © ©

PASLODE ©

PLECHY HLINÍKOVÉ ©

PLECHY MĚDĚNÉ ©

PLECHY NEREZOVÉ ©

PLECHY POZINKOVANÉ ©

PLECHY POZINKOVANÉ 
LAKOVANÉ ©

PLECHY TITANZINKOVÉ ©

PREFA ©

PREFA - výběr: okapy PREFA © ©

PUREN ©

PVC FOLIE - výběr: Lithoplast 
(Penefol, DREN) ©

REMMERS ©

RHEINZINK ©

ROCKWOOL - výběr: Rockmin 
Plus, Rockton, Steprock HD, ND, 
Superrock, Unirock, Venti Max, 
F, Megarock Plus, Toprock Super, 
Wentirock, F, Frontrock Max E, 
Frontrock S, Fasrock LL, Fasrock G

©

ROOFLITE ©

ROTO ©

RUUKKI ©

RUUKKI - výběr: Ruukki 50 © ©

SATJAM ©

SATJAM - výběr: materiály Crown 
BT, Purmax, Polyuretan mat, 
Alumat a Alumat Stucco u krytin 
Roof, Grande, Trend a Rapid

© ©

SFS © ©

SNICKERS oděvy © ©

SPOJ. MAT. © © ©

STANLEY ©

STUBAI © ©

TESAŘSKÉ KOVÁNÍ ©

TĚSNÍCÍ HMOTY ©

TONDACH ©

TONDACH - výběr:  
tašky 1/1 s povrchovou úpravou 
glazura vyráběné v ČR

© ©

TOPWET ©

TRIUSO ©

TRUMPF © ©

TYVEK ©

VELUX ©

VELUX - Výběr: okna kategorie 
STANDARD PLUS a PREMIUM, 
dálkově ovládaná střešní okna, 
světlíky, světlovody, motory

© ©

VYHŘÍVÁNÍ OKAPŮ ©

WEBER ©

WUKO © ©

Seznam vybraných materiálu dodavatelů 
nebo skupin produktů, za které Firemní 
partner získává 1, 2 nebo 3 COLy za 100 
Kč nákupu (bez DPH).

© 1 COL © © 2 COLy © © © 3 COLy

18 19



BR

BU

LO OL

OV
SV

UH

VS

|
| |

BR

BU

ČT

LO

OL

OVOV

SV

UH

VS

BRNO

BRUNTÁL

ČESKÝ TĚŠÍN

LOKET

OLOMOUC

OSTRAVA

SVITAVY

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

VSETÍN

Moravanská 224/98, 619 00  Brno - Přízřenice
tel.: 725 675 709

Třída práce 419/7, 792 01  Bruntál
tel.: 725 675 715

Strojnická 373, 735 62  Český Těšín
tel.: 725 675 713, 725 675 714

Loket 50, 257 65  Čechtice
tel.: 725 675 717

U Pekárny 24/722, 779 00  Olomouc - Holice
tel.: 725 675 705

Provozní 5560, 722 00  Ostrava - Třebovice
tel.: 725 675 703, 725 675 704

Olomoucká 24A/1759, 568 02  Svitavy
tel.: 725 675 711, 725 675 712

Průmyslová 1394, 686 01  Uherské Hradiště
tel.: 725 675 707, 725 675 708

Bobrky 478, 755 01  Vsetín
tel.: 725 675 701, 725 675 702

Coleman S.I., a. s. Smetanova 1484, 755 01 Vsetín
tel.: 725 675 700 e-mail: info@coleman.cz www.coleman.cz

OBCHODNÍ MÍSTA COLEMAN20


